Российская Федерация                            проект
Собрание депутатов Куйбышевского района

ПРИКАЗ №

    .05.2016 года

с.Куйбышево

Об утверждении требований к закупаемым

Собранием депутатов Куйбышевского

района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии  с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях реализации постановления Администрации Куйбышевского района Ростовской области от 20.01.2016 года №10 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отраслевыми органами Администрации Куйбышевского района,  соответственно их подведомственными указанным органам  казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,

приказываю:

1.Утвердить требования к закупаемым Собранием депутатов Куйбышевского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в форме ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства ( в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Собранием депутатов Куйбышевского района согласно приложению.

2.  Собранию депутатов Куйбышевского района произвести размещение данного правового акта в единой информационной системе в сфере закупок, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Куйбышевского района

   В.И.Павленко
7
2